

Etisoft Nordic ApS

Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 33 25 19 63

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 April 2024.

John Briann Petersen

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company information

The company

Etisoft Nordic ApS
Tietgensvej 19
8600 Silkeborg

Phone 86 86 77 33
Fax 86 86 77 44
Web site www.etisoft.eu
E mail jbp@etisoft.dk

Company reg. no. 33 25 19 63
Established: 25 October 2010
Domicile: Silkeborg
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

John Briann Petersen

Auditors

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankers

Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Lawyer

Njord Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg

Management's review

Description of key activities of the company

As in previous years, the company's activity has consisted of selling labeling solutions to industry and other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.856.465 against DKK 2.952.301 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 310.030 against DKK 741.611 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.856.465	2.952.301
1 Staff costs	-2.395.265	-1.938.343
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-26.478	-24.460
Other operating expenses	-16.025	0
Operating profit	418.697	989.498
Other financial income	17.057	3.139
Other financial expenses	-35.256	-37.530
Pre-tax net profit or loss	400.498	955.107
Tax on ordinary results	-90.468	-213.496
Net profit or loss for the year	310.030	741.611
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	600.000
Dividend for the financial year	300.000	700.000
Transferred to retained earnings	10.030	0
Allocated from retained earnings	0	-558.389
Total allocations and transfers	310.030	741.611

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	53.503
Total property, plant, and equipment	0	53.503
3 Deposits	20.000	20.000
Total investments	20.000	20.000
Total non-current assets	20.000	73.503
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	148.008	128.987
Total inventories	148.008	128.987
Trade debtors	1.596.622	2.324.349
Deferred tax assets	7.935	1.229
Other debtors	14.550	0
Total receivables	1.619.107	2.325.578
Cash and cash equivalents	426.478	1.372.722
Total current assets	2.193.593	3.827.287
Total assets	2.213.593	3.900.790

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	140.000	140.000
Retained earnings	79.303	69.273
Proposed dividend for the financial year	300.000	700.000
Total equity	<u>519.303</u>	<u>909.273</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	976.267	2.042.855
Debt to shareholders and management	2.470	5.000
Corporate tax	43.174	190.544
Other payables	672.379	753.118
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.694.290</u>	<u>2.991.517</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.694.290</u>	<u>2.991.517</u>
Total equity and liabilities	<u>2.213.593</u>	<u>3.900.790</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	140.000	69.273	700.000	909.273
Distributed dividend	0	0	-700.000	-700.000
Profit or loss for the year brought forward	0	10.030	300.000	310.030
	140.000	79.303	300.000	519.303

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.269.573	1.818.687
Pension costs	96.000	96.000
Other costs for social security	12.970	10.224
Other staff costs	16.722	13.432
	<u>2.395.265</u>	<u>1.938.343</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	136.542	96.542
Additions during the year	0	40.000
Disposals during the year	-40.000	0
Cost 31 December 2023	<u>96.542</u>	<u>136.542</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-83.039	-58.579
Depreciation for the year	-26.478	-24.460
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	12.975	0
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-96.542</u>	<u>-83.039</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>53.503</u>
3. Deposits		
Cost 1 January 2023	20.000	20.000
Cost 31 December 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has entered into a lease with a yearly rent on DKK 80.000. The lease can terminated at any time by six months notice.		
